
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС» 

(НИТУ МИСИС) 

  

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
    
«24» марта 2025 г.                                                              №257 

Москва 

 
 

О графике ликвидации задолженностей для аспирантов 
 

 

 

В соответствии с графиком учебного процесса на 2024/2025 учебный год 

 

ОБЯЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график ликвидации задолженностей аспирантов согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

директора ЦПКВК Фильченкову И.Ф.  

 

 

Проректор по науке и инновациям                                       М.Р. Филонов 

 

 

Проект распоряжения вносит:                                                                          

Директор ЦПКВК                         И.Ф. Фильченкова 

 

 

 



 

Приложение 1 

к распоряжению от «24» марта 2025 г. №257 

 

 

Вторичная пересдача (комиссия) 

 

Дисциплина 

Кафедра, 

проводящая 

  пересдачу 

Институт Группы Преподаватели Курс 

Дата  

проведения 

пересдачи 

Время  

проведения  

пересдачи 

Аудитория 

Иностранный 

язык 
ИЯКТ ИБО все 

Пониделко Л.А 

Авдеева Ю.А. 

Луканина М.В. 

Бондарева Л.В. 

все 27.05.2025 9:00 

Дистанционно ZOOM 

https://us02web.zoo

m.us/j/5029542245 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/5029542245
https://us02web.zoom.us/j/5029542245

